
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_08.11.2018                   Енакиево           № 748 

 

 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений  
в распоряжение главы  
администрации города Енакиево 
от  07.11.2018 № 743  
 
 Согласно пункту 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 
23.01.2015 № 10, рассмотрев заявления физических лиц-предпринимателей, с 
целью удовлетворения покупательского спроса населения города Енакиево на 
продукты питания и кулинарную продукцию     
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Енакиево от 07.11.2018 № 743 «О предоставлении разрешения на выездную 
торговлю продуктами питания и кулинарной продукцией»: 
  

1.1. Изложить пункт 1 в новой редакции:  
 

 «1. Предоставить разрешение на выездную торговлю продуктами питания 
и кулинарной продукцией физическим лицам-предпринимателям, установив 
срок действия разрешения 11.11.2018 с 08ººдо 20ºº».  
 

1.2. Дополнить дислокацию выездной торговли продуктами питания и 
кулинарной продукцией пунктами 29-33: 

 
29.  г. Енакиево, ул. Ермишина, 1 

30.  г. Енакиево, ул. Ермишина, 1 

31.  г. Енакиево, ул. Ермишина, 1 

32.  г. Енакиево, ул. Ермишина, 1 

33.  г. Енакиево, ул. Ермишина, 1 



 
  2 
 
 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
  
 3. Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса 
администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего 
распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 
 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации города Енакиево  
                                                                              
Глава администрации 
города  Енакиево                                                                                   


